
ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  XÃ NGỌK WANG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                               
  Số:        /QĐ-UBND                            Ngọk Wang, ngày      tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công lãnh đạo, công chức phụ trách nội dung  

chuyển đổi số, an toàn thông tin mạng của UBND xã Ngọk Wang 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌK WANG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;      

Thực hiện Công văn số 3755/UBND-CNTT ngày 27/11/2023 của Ủy ban 

nhân dân huyện Đăk Hà về việc đề nghị phân công cán bộ phụ trách/kiêm nhiệm 

nội dung chuyển đổi số, an toàn thông tin; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã 

hội xã Ngọk Wang. 

  

QUYẾT ĐỊNH:                                                        
 

 Điều 1. Phân công lãnh đạo UBND xã, công chức xã phụ trách nội dung 

Chuyển đổi số trên địa bàn xã như sau:  

 - Phân công đồng chí Chủ tịch UBND xã phụ trách nội dung Chuyển đổi 

số trên địa bàn xã.  

 - Phân công Công chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách lĩnh vực VHTT) 

kiêm nhiệm nội dung Chuyển đổi số và An toàn thông tin của UBND xã Ngọk 

Wang, nhằm thực hiện tốt công cuộc Chuyển đổi số.            

Điều 2. Nhiệm vụ phụ trách ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số 

và an toàn thông tin mạng của UBND xã Ngọk Wang. Tham mưu cho UBND xã 

tổ chức thực hiện nhiệm vụ liên quan đến công nghệ thông tin chuyển đổi số và 

an toàn thông tin mạng trên địa bàn xã. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê xã và các thành phần có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực thi 

hành kể từ ngày ký./.  

Nơi nhận:                                                                        
- Phòng VHTT huyện (b/c);                                                                      

- Như điều 3 (t/h); 

- Lưu: VT. VHXH. 

                                                                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Ngô Tấn Khoa 



 2 

 

                                  

                                                                                   

 


		2023-12-20T16:19:11+0700


		2023-12-20T16:36:34+0700


		2023-12-20T16:36:34+0700


		2023-12-20T16:36:34+0700


		2023-12-20T16:36:34+0700




